

Struensee & Co. Holding ApS

Magstræde 6, 1204 København K

CVR-nr. 37 56 69 26

Årsrapport

15. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Christian Husted Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Struensee & Co. Holding ApS
Magstræde 6
1204 København K

CVR-nr.: 37 56 69 26
Stiftet: 15. marts 2016
Regnskabsår: 15. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Christian Husted Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Struensee & Co Norge AS, Bogstadveien 30, 0355 Oslo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -665 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -665 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 - 31/12 2016
Bruttotab	-665
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-665
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-665
Disponeret i alt	-665

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>23.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.700</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>25.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.635</u>
Aktiver i alt	<u>49.335</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-665</u>
Egenkapital i alt	<u>49.335</u>
Passiver i alt	<u>49.335</u>

Noter

		15/3 - 31/12 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb		23.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		23.700
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi hos Struensee & Co. Holding ApS
Struensee & Co Norge AS, Bogstadveien 30, 0355 Oslo	100 %	23.700
2. Virksomhedskapital		
Kontant stiftelse		50.000
		50.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud		-665
		-665